
1 

 

U S N E S E N Í  

Z 1. SCHŮZE 

RADY MĚSTA LIBEREC, 

KONANÉ 5. 1. 2021 

 

USNESENÍ Č. 1/2021 

Předložení a schválení uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě na veřejnou zakázku 

s názvem "Rekonstrukce a stavební úpravy Městského plaveckého bazénu 

v Liberci" 

Stručný obsah: Dne 19. 2. 2020 byla uzavřena smlouva o dílo se společností ATELIER 11 

HRADEC KRÁLOVÉ, s. r. o., na zpracování projektové dokumentace v rámci veřejné zakázky 

"Rekonstrukce a stavební úpravy Městského plaveckého bazénu v Liberci". V průběhu 

provádění díla vyvstala potřeba navýšení ceny díla a prodloužení lhůty pro dokončení díla, a to 

formou dodatku č. 3. Nyní je Radě města Liberec předkládán návrh dodatku č. 3 ke schválení. 

Rada města po projednání  

 

schvaluje 
 

uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. DS202000403 ze dne 19. 2. 2020 uzavřené se společností 

ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ, s. r. o., Jižní 870/2, 500 03, Hradec Králové, IČO: 47450347, 
  
  

 

a ukládá 

1. předložit Radě města Liberec podkladové materiály zdůvodňující vícepráce na výměnu technologie 

v nové přístavbě bazénu, 

 P: Schejbal Jaroslav, Ing. - vedoucí odboru majetkové správy 

T: 19. 1. 2021 

2. zajistit uzavření dodatku č. 3 se společností ATELIER 11 HRADEC KRÁLOVÉ, s. r. o. 

 P: Schejbal Jaroslav, Ing. - vedoucí odboru majetkové správy 

T: 20. 1. 2021 
 

USNESENÍ Č. 2/2021 

Vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky 

mateřské školy  

Stručný obsah: Na základě žádosti o uvolnění z funkce ředitelky mateřské školy předkládá 

odbor školství a sociálních věcí radě města ke schválení vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí 

pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy „U Bertíka“, Liberec, Purkyňova 458/19, 

příspěvkové organizace. 

  



2 

 

Rada města po projednání  

 

schvaluje 
 

vyhlášení konkurzního řízení na vedoucí pracovní místo ředitele/ředitelky Mateřské školy "U 

Bertíka", Liberec, Purkyňova 458/19, příspěvkové organizace, 
  
  

 

odvolává 
 

k 31. 3. 2021 ředitelku Mateřské školy "U Bertíka", Liberec, Purkyňova 458/19, příspěvkové 

organizace, 
  
  

 

jmenuje 
 

konkurzní komisi pro posuzování uchazečů na vedoucí pracovní místo ředitele Mateřské školy 

"U Bertíka", Liberec, Purkyňova 458/19, příspěvkové organizace 

člen určený zřizovatelem – předseda konkurzní komise  PhDr. Mgr. Ivan Langr 

člen určený zřizovatelem    Ing. Ondřej Červinka 

člen určený krajským úřadem    Mgr. Eva Martinková    

člen určený Českou školní inspekcí   Mgr. Dana Keltnerová   

člen určený Českou školní inspekcí   Mgr. Jana Burdová    

pedagogický pracovník příslušné právnické osoby Hana Lacinová 

školní inspektor České školní inspekce   Bc. Naděžda Červová, 
  
  

 

pověřuje 
 

funkcí tajemníka výše uvedené konkurzní komise Bc. Alenu Romanopulu, 
  

  

 

a ukládá 
 

zajistit zveřejnění a realizaci konkurzního řízení dle Vyhlášky MŠMT č. 54/2005 Sb., 

o náležitostech konkurzního řízení a konkurzních komisích, ve znění pozdějších předpisů, na 

vedoucí pracovní místo ředitele Mateřské školy "U Bertíka", Liberec, Purkyňova 458/19, 

příspěvkové organizace. 

 P: Kalous Pavel, Mgr. - vedoucí odboru školství a sociálních věcí 

T: 31. 3. 2021 
 

USNESENÍ Č. 3/2021 

Zápis školní jídelny a aktualizace zřizovací listiny ZŠ Husova  

Stručný obsah: Ředitelka Základní školy s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44, 

p. o., žádá o souhlas se zápisem školní jídelny s kapacitou 600 strávníků do rejstříku škol 

a školských zařízení, s účinností od 1. 3. 2021. Po ukončení rozsáhlé rekonstrukce bude škola 

sama provozovat školní jídelnu a zajišťovat stravování žáků školy. V souvislosti s touto změnou 

dochází zároveň k aktualizaci zřizovací listiny, která je v souladu s aktuálními legislativními 

změnami. Nová zřizovací listina je předkládána ve formě úplného znění. 

Rada města po projednání  

 

souhlasí 

1. se zápisem školní jídelny v objektu Základní školy s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 

142/44, p. o., IČ: 72741554, s kapacitou 600 strávníků, do rejstříku škol a školských zařízení, 

s účinností od 1. března 2021, 
  

2. s úplným zněním zřizovací listiny Základní školy s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 

142/44, p. o., IČ: 72741554, s účinností od 1. února 2021, dle přílohy, 



3 

 

  

  

 

a ukládá 

1. požádat o změnu v rejstříku škol a školských zařízení, 

 P: Kalous Pavel, Mgr. - vedoucí odboru školství a sociálních věcí 

T: 26. 2. 2021 

2. předložit zastupitelstvu města ke schválení návrh zřizovací listiny Základní školy s rozšířenou 

výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44, p. o., IČ: 72741554. 

 P: Langr Ivan, PhDr., Ph.D. - náměstek primátora pro kulturu, školství, sociální věci a cestovní ruch 

T: 28. 1. 2021 
 

USNESENÍ Č. 4/2021 

Smlouva o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje na podporu 

humanitární pomoci v době pandemie SARS CoV-2 – II 

Stručný obsah: Odbor školství a sociálních věcí předkládá Radě města Liberec ke schválení 

návrh smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje na podporu humanitární 

pomoci v době pandemie SARS CoV-2. Účelem dotace je podpora zajištění humanitární pomoci 

obcím na období 1 měsíc v částce 1,90 Kč na obyvatele, na provoz služby, ve které jsou zahrnuty 

náklady PHM, DPP (mzdy), prvotní materiál a technické vybavení, nutné k zajištění provozu 

služeb spojených se zásobováním potravinami, léky a hygienickými potřebami pro osamělé 

seniory nad 65 let věku a osoby ZTP. 

Rada města po projednání  

 

schvaluje 
 

smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje na podporu humanitární pomoci v době 

pandemie SARS CoV-2 dle přílohy č. 2, 
  
  

 

a ukládá 
 

zajistit uzavření smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje na podporu humanitární 

pomoci v době pandemie SARS CoV-2 dle přílohy č. 2. 

 P: Kalous Pavel, Mgr. - vedoucí odboru školství a sociálních věcí 

T: 20. 1. 2021 
 

USNESENÍ Č. 5/2021 

Bezúplatný převod majetku Základní školy, Liberec, Lesní 575/12, příspěvkové 

organizace 

Stručný obsah: Základní škola, Liberec, Lesní 575/12, příspěvková organizace, předává 

bezúplatně majetek nabytý v rámci projektu „Realizace průřezových témat RVP ZV formou 

projektových dnů“ do majetku statutárního města Liberec a současně statutární město Liberec 

předává tento majetek k hospodaření Základní škole, Liberec, Lesní 575/12, příspěvkové 

organizaci, Základní škole s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44, příspěvkové 

organizaci, Základní škole, Liberec, ul. 5. května 64/49, příspěvkové organizaci, Základní škole, 



4 

 

Liberec, Sokolovská 328, příspěvkové organizaci a Základní škole a Mateřské škole Ostašov, 

Liberec, příspěvkové organizaci. 

Rada města po projednání  

 

schvaluje 
 

bezúplatný převod drobného dlouhodobého hmotného majetku a jiného hmotného majetku Základní 

školy, Liberec, Lesní 575/12, příspěvkové organizace, tak jak je uveden v přílohách č. 1 až 5 žádosti 

ředitele Základní školy, Liberec, Lesní 575/12, p. o. (příloha č. 1), do majetku statutárního města 

Liberec a předání tohoto majetku statutárním městem Liberec k hospodaření: 

Základní škole, Liberec, Lesní 575/12, příspěvkové organizaci, 

Základní škole s rozšířenou výukou jazyků, Liberec, Husova 142/44, příspěvkové organizaci, 

Základní škole, Liberec, ul. 5. května 64/49, příspěvkové organizaci, 

Základní škole, Liberec, Sokolovská 328, příspěvkové organizaci, 

Základní škole a Mateřské škole Ostašov, Liberec, příspěvkové organizaci, 
  
  

 

a ukládá 
 

informovat o usnesení rady města ředitele příslušných základních škol. 

 P: Kalous Pavel, Mgr. - vedoucí odboru školství a sociálních věcí 

T: 29. 1. 2021 
 

USNESENÍ Č. 6/2021 

Stanovisko zřizovatele k žádosti o zápis do rejstříku škol a školských zařízení 

Stručný obsah: Radě města Liberec je předkládána žádost o stanovisko k záměru zřízení 

Základní umělecké školy Folklorika Liberecko, s. r. o., s nejvyšším povoleným počtem 

1 000 žáků. S ohledem na dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy 

Libereckého kraje na období 2020–2024 je radě města předkládáno nesouhlasné stanovisko. 

Rada města po projednání  

 

nesouhlasí 
 

se zápisem Základní umělecké školy Folklorika, s. r. o., s nejvyšším povoleným počtem 1000 žáků, 

a to s účinností od 1. 9. 2021 do rejstříku škol a školských zařízení, 
  
  

 

a ukládá 
 

informovat žadatele o přijatém usnesení. 

 P: Kalous Pavel, Mgr. - vedoucí odboru školství a sociálních věcí 

T: 10. 1. 2021 
 

USNESENÍ Č. 7/2021 

Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě 

Stručný obsah: Uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pronájem nebytových prostor 

v souvislosti s realizací projektu Centrum bydlení v Liberci.  



5 

 

Rada města po projednání  

 

schvaluje 

1. dodatečné navýšení celkové ceny záloh na služby včetně elektřiny o 712 Kč / měsíc, dle přílohy č. 1 

tohoto materiálu (dodatek č. 1 k nájemní smlouvě číslo nájemce DS202001229), 

  

2. uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. DS202001229 podepsané dne 22. 11. 2020, mezi 

statutárním městem Liberec a společností Universal holding – správa, s. r. o., se sídlem  

K Batimě 336, 463 31 Mníšek u Liberce, dle přílohy č. 1 tohoto materiálu, 

  
  

 

a ukládá 
 

uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě. 

 P: Kalous Pavel, Mgr. - vedoucí odboru školství a sociálních věcí 

T: 12. 1. 2021 
 

USNESENÍ Č. 8/2021 

Plán kontrol na rok 2021 

Stručný obsah: Radě města Liberec je ke schválení předkládán návrh plánu veřejnosprávních 

kontrol na rok 2021 zajišťovaných odborem kontroly a interního auditu v souladu 

s Organizačním řádem MML a směrnicí rady č. 4RM Kontrolní řád MML a Pravidla kontrolní 

činnosti. Plán kontrol je navržen tak, aby odpovídal požadavkům zákona č. 320/2001 Sb., 

o finanční kontrole ve veřejné správě. 

Rada města po projednání  

 

schvaluje 
 

plán kontrol na rok 2021 zajišťovaný odborem kontroly a interního auditu statutárního města 

Liberec, dle přílohy, 
  
  

 

a ukládá 
 

zajistit provedení veřejnosprávních kontrol dle přiloženého plánu kontrol na rok 2021 a Radě města 

Liberec předkládat k projednání čtvrtletní zprávy z těchto kontrol. 

 P: Vozobulová Marie, Ing. - vedoucí odboru kontroly a interního auditu 

T: 31. 3. 2022 
 

USNESENÍ Č. 9/2021 

Schválení výjimky ze směrnice 3RM Zadávání veřejných zakázek SML na 

supervizi k projektu Centrum aktivního života  

Stručný obsah: Statutární město Liberec dne 27. 8. 2020 zahájilo stavební práce v rámci 

projektu IPRÚ „Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního 

centra – Centrum aktivního života“. U velkých a náročnějších projektů je osvědčenou praxí 

sjednání „supervize“, kdy je prováděna koordinace a kontrola činností autorského dozoru, 

technické dozoru a stavební firmy. Centrum aktivního života se řadí mezi klíčové projekty IPRÚ 

realizované statutárním městem Liberec, z tohoto důvodu předkládá odbor strategického 



6 

 

rozvoje a dotací radě města žádost o schválení výjimky ze směrnice 3RM na sjednání 

„supervize“, firmou INVESTING CZ, spol. s r. o., Štefánikovo nám. 780, PSČ 460 01,  

IČ 25036751 s nabídkovou cenou 960 000 Kč bez DPH (1 161 600 Kč včetně DPH).  

Rada města po projednání  

 

schvaluje 

1. udělení výjimky ze směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec 

v souladu s odd. 7 čl. 7.12 Všeobecná výjimka pro radu města, na zadání zakázky „Rekonstrukce 

Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního centra – supervize“ v rámci projektu 

„Rekonstrukce Liebiegova paláce pro potřeby polyfunkčního komunitního centra“, 
  

2. uzavření příkazní smlouvy s dodavatelem "supervize" firmou INVESTING CZ, spol. s r. o., 

Štefánikovo nám. 780, PSČ 460 01, IČ 25036751 s nabídkovou cenou 960 000 Kč bez DPH 

(1 161 600 Kč včetně DPH) dle přílohy č. 1, 
  
  

 

a ukládá 
 

v souladu s přijatým usnesením zajistit uzavření příkazní smlouvy. 

 P: Maturová Michaela, Ing. - vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 

T: 21. 1. 2021 
 

USNESENÍ Č. 10/2021 

Přijetí dotace na podporu k projektu SFŽP "Adaptační strategie pro Liberec" 

Stručný obsah: Cílem projektu je zpracování analýzy rizik a adaptační strategie města na 

změnu klimatu a její začlenění do strategických materiálů města, především do v současné době 

připravované Strategie rozvoje statutárního města Liberec pro období 2021–2030. Na základě 

rozhodnutí o poskytnutí finančních prostředků je nyní nutné podepsat smlouvu č. 3194100006 

o poskytnutí podpory ze SFŽP z Programu "Životní prostředí, ekosystémy a změna klimatu". 

Rada města po projednání  

 

schvaluje 

1. přijetí dotace ze Státního fondu Životního prostředí České republiky k projektu „Adaptační strategie 

pro Liberec“ ve výši 1 242 000 Kč, 
  

2. podpis smlouvy č. 3194100006 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí České 

republiky dle přílohy č. 1, 
  
  

 

a ukládá 

1. zajistit podpis smlouvy č. 3194100006 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 

České republiky, 

 P: Maturová Michaela, Ing. - vedoucí odboru strategického rozvoje a dotací 

T: 28. 1. 2021 

2. předložit informaci zastupitelstvu města o schválení přijetí dotace. 

 P: Loučková Kotasová Radka, Ing. - náměstkyně primátora pro strategický rozvoj a dotace 

T: 28. 1. 2021 
 



7 

 

USNESENÍ Č. 11/2021 

Poskytování humanitární pomoci v době SARS CoV-2 

Stručný obsah: Na základě požadavku krizového štábu statutárního města Liberec je Radě 

města Liberec předkládána ke schválení žádost o poskytování služeb humanitární pomoci 

v době pandemie SARS CoV-2 na území obce s rozšířenou působností Liberec pro osamělé 

seniory nad 65 let věku a osoby ZTP. Ve finančních nákladech na poskytované služby jsou 

zahrnuty náklady na PHM, DPP (mzdy), prvotní materiál a technické vybavení, nutné 

k zajištění provozu služeb spojených se zásobováním potravinami, léky a hygienickými 

potřebami. Pro zajištění předmětných služeb budou uzavřeny obchodní smlouvy s Oblastním 

spolkem ČČK Liberec a Komunitním střediskem KONTAKT Liberec. Tento materiál je 

současně žádostí o schválení výjimky ze směrnice rady města č. 3RM – Zadávání veřejných 

zakázek – článek 7.12 (Všeobecná výjimka pro radu města) s účinností od 1. 1. 2020. 

Rada města po projednání  

 

schvaluje 

1. poskytování služeb humanitární pomoci v době pandemie SARS CoV-2 na území obce s rozšířenou 

působností Liberec pro osamělé seniory nad 65 let věku a osoby ZTP. Na území statutárního města 

Liberec bude tuto pomoc zajišťovat Komunitní středisko KONTAKT Liberec, na ostatním území 

ORP Liberec pak Oblastní spolek Českého červeného kříže Liberec, 
  

2. jednorázové finanční náklady, spojené se zajištěním poskytování služeb humanitární pomoci v době 

pandemie SARS CoV-2 na území obce s rozšířenou působností Liberec pro osamělé seniory  

nad 65 let věku a osoby ZTP v maximální výši 276 784 Kč včetně DPH, 
  

3. udělení výjimky ze směrnice rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek statutárním městem Liberec 

v souladu s článkem 7.12, spojených s poskytováním služeb humanitární pomoci v době pandemie 

SARS CoV-2 na území obce s rozšířenou působností Liberec pro osamělé seniory nad 65 let věku 

a osoby ZTP, maximální výši 276 784 Kč včetně DPH, 

  

4. výběr dodavatele na poskytování služeb humanitární pomoci v době pandemie SARS CoV-2 na 

území obce s rozšířenou působností Liberec pro osamělé seniory nad 65 let věku a osoby ZTP, a to 

Oblastního spolku Českého červeného kříže Liberec, IČO 00426091 se sídlem Palachova 504/7,  

460 01 Liberec a Komunitního střediska KONTAKT Liberec, příspěvková organizace,  

IČO 27336751 se sídlem Palachova 504/7,460 01 Liberec, 

  

5. uzavření smlouvy na poskytování služeb humanitární pomoci v době pandemie SARS CoV-2 na 

území obce s rozšířenou působností Liberec pro osamělé seniory nad 65 let věku a osoby ZTP mezi 

statutárním městem Liberec, IČO 00262978, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 Liberec 1 

a Komunitním střediskem KONTAKT Liberec, příspěvkovou organizací, IČO 27336751 se sídlem 

Palachova 504/7,460 01 Liberec, za cenu v maximální výši 120 000 Kč včetně DPH, 

  

6. uzavření smlouvy na poskytování služeb humanitární pomoci v době pandemie SARS CoV-2 na 

území obce s rozšířenou působností Liberec pro osamělé seniory nad 65 let věku a osoby ZTP mezi 

statutárním městem Liberec, IČO 00262978, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 01 Liberec 1 

a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Liberec, IČO 00426091 se sídlem Palachova 504/7, 

460 01 Liberec, za cenu v maximální výši 156 784 Kč včetně DPH, 

  

7. financování poskytování služeb humanitární pomoci v době pandemie SARS CoV-2 na území obce 

s rozšířenou působností Liberec pro osamělé seniory nad 65 let věku a osoby ZTP z rozpočtu 

oddělení krizového řízení (odbor vnitřních věcí), 

  

  

 

a ukládá 

1. zajistit poskytování služeb humanitární pomoci v době pandemie SARS CoV-2 na území obce 



8 

 

s rozšířenou působností Liberec pro osamělé seniory nad 65 let věku a osoby ZTP, 

 P: Vavřina Zbyněk, Ing. - vedoucí odboru vnitřních věcí 

T: 29. 1. 2021 

2. zajistit uzavření smlouvy na poskytování služeb humanitární pomoci v době pandemie  

SARS CoV-2 na území obce s rozšířenou působností Liberec pro osamělé seniory nad 65 let věku  

a osoby ZTP mezi statutárním městem Liberec, IČO 00262978, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 

460 01 Liberec 1 a Oblastním spolkem Českého červeného kříže Liberec, IČO 00426091 se sídlem 

Palachova 504/7, 460 01 Liberec, dle přílohy č. 3, 

 P: Vavřina Zbyněk, Ing. - vedoucí odboru vnitřních věcí 

T: 18. 1. 2021 

3. zajistit uzavření smlouvy na poskytování služeb humanitární pomoci v době pandemie  

SARS CoV-2 na území obce s rozšířenou působností Liberec pro osamělé seniory nad 65 let věku  

a osoby ZTP mezi statutárním městem Liberec, IČO 00262978, se sídlem nám. Dr. E. Beneše 1/1, 

460 01 Liberec 1 a Komunitním střediskem KONTAKT Liberec, IČO 27336751 se sídlem 

Palachova 504/7,460 01 Liberec, dle přílohy č. 4. 

 P: Vavřina Zbyněk, Ing. - vedoucí odboru vnitřních věcí 

T: 18. 1. 2021 
 

USNESENÍ Č. 12/2021 

Změna v personálním obsazení pracovní skupiny Rada pro klima a návrh na 

doplnění statutu    

Stručný obsah: Na základě rezignace členů pracovní skupiny Rada pro klima je radě města 

předkládán návrh na jmenování členů nových, a dále návrh na doplnění Statutu pracovní 

skupiny Rada pro klima.  

Rada města po projednání  

 

bere na vědomí 

1. rezignaci Ing. Karolíny Hrbkové (ZpL) z funkce členky pracovní skupiny Rada pro klima, 
  

2. rezignaci Mgr. Renaty Balašové (ANO) z funkce členky pracovní skupiny Rada pro klima, 
  
  

 

jmenuje 

1. paní Kristýnu Šťastnou (ZpL) členkou pracovní skupiny Rada pro klima, 
  

2. pana Vítězslava Kvapila (ANO) členem pracovní skupiny Rada pro klima, 
  
  

 

schvaluje 
 

upravené znění Statutu pracovní skupiny Rada pro klima dle přílohy č. 3. 
  

 

  

  

 

 

 

 

 



9 

 

Přílohy:  

k usnesení č. 1/2021 k usnesení č. 8/2021 

k usnesení č. 3/2021 k usnesení č. 9/2021 

k usnesení č. 4/2021 k usnesení č. 10/2021 

k usnesení č. 5/2021 k usnesení č. 11/2021 

k usnesení č. 7/2021 k usnesení č. 12/2021 

 

Liberec 5. ledna 2021 

Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.  v.  r.  Ing. Zbyněk Karban  v .  r.  
primátor města náměstek primátora 

 

 


	U2021_prilohy A.pdf
	1-2021_Příloha č. 1 - Dodatek č. 3.pdf
	10-2021_Příloha č. 1 - Smlouva č. 3194100006 o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR
	11-2021_Smlouva o poskytování služeb_pro seniory ČĆK LK II.marže
	11-2021_Smlouva o poskytování služeb_pro seniory KONTAKT Liberec II.marže
	12-2021_Přloha 3_statut_pracovní_skupiny.docx
	3-2021_Příloha č. 2 - Navrh_ZL_ZS_Husova
	4-2021_Příloha č. 2 -  smlouva_podpora_humanitarni_pomoci_Liberec_II
	5-2021_Žádost ředitele Základní školy- Liberec- Lesní
	7-2021_příloha č. 1_Dodatek č. 1 k Nájemní smlouvě
	7-2021_příloha č. 2_Nájemní smlouva_veř.
	8-2021_Plán kontrol na rok 2021
	9-2021_Smlouva_supervize_AN




